
Uchwała  Nr II/15/2018 

 Rady Miejskiej w Krobi 

   z dnia 3 grudnia 2018 r 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Krobia                              
od Powiatu Gostyńskiego prawa własności nieruchomości położonej w Krobi 

                    
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) art. 6 pkt 6, art. 13 ust. 2 i 2a ustawy                   
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r.                       
poz. 121 ze zm.),  §3 Uchwały Rady Miejskiej w Krobi Nr XXV/184/04                                      
z dnia 29.12.2004 r.  w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata                       
i zasad przekazywania sołectwom mienia do korzystania uchwala się, co następuje: 
   
§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Krobia od Powiatu 
Gostyńskiego prawa własności w formie darowizny działki oznaczonej w ewidencji 
gruntów numerem 1107/3 o powierzchni 0,3352 ha, zapisanej w księdze wieczystej 
PO1Y/00032727/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych, zabudowanej budynkiem hali sportowej. 
 
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 

 

      Przewodniczący                                                 
Rady Miejskiej w Krobi 

 
                                                                                                Mariusz Duda 
 
 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały  Nr II/15/2018 

 Rady Miejskiej w Krobi 

   z dnia 3 grudnia 2018 r 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Krobia od 
Powiatu Gostyńskiego prawa własności nieruchomości położonej w Krobi 

 

Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów numerem 1107/3 o powierzchni 
0,3352 ha zabudowana jest budynkiem  hali sportowej przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi. Rada Powiatu Gostyńskiego                            
w dniu 18 października 2018 r. podjęła uchwałę, w której wyraziła zgodę na zbycie                    
w drodze darowizny działki numer 1107/3 o powierzchni 0,3352 ha, położonej                          
w Krobi. 

Gmina Krobia po dokonaniu przeniesienia prawa własności zobowiązuje                        
się dokonać prace renowacyjne, między innymi związane z wygłuszeniem                                
sali sportowej, podnosząc standard zajęć sportowych oraz imprez okolicznościowych 
odbywających się w obiekcie. Gmina Krobia zobowiązuje się również nieodpłatnie 
udostępnić halę sportową celem organizacji zajęć przez ZSOiZ w Krobi.  
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 
 

 
Sporządziła: 
Zuzanna Polowczyk 


